
 

   

Tolmezzo, lì 20.10.2023 

  

DETERMINA N. 210/2023 
 

 

OGGETTO: Approvazione e liquidazione Rendiconto economato –dal 01.09.2023 AL 

30.09.2023. ERRATA CORRIGE 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 Vista la propria determinazione n. 207/2023 del 18.10.2023 di approvazione del rendiconto 

economato relativo al periodo dal 01.09.2023 al 30.092023; 

 Dato Atto che nella stessa sono stati rilevati due errori di pura trascrizione al Punto 2:  

-Cod. 1130 “Posta, telefono, stampati, pubblicazioni, ecc.”Euro 247,49  anzichè Euro 247,79  

-Cod  1150”Spese di cassa” per l’importo di € 2,00; non è stato indicato 

 Ravvista la necessità di provvedere alla correzione della determinazioni in questione; 

 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto che il rendiconto di economato per il periodo 01.09.2023 – 30.09.2023 presenta le 

seguenti risultanze finali invariate rispetto il contenuto della determina 207/2023 : 

 

Somme a disposizione dell’Economo  Euro    1.789,08 

Spese sostenute dall’Economo  Euro       254,79 

Rimanenza a debito dell’Economo  Euro    1.534,29 

 

2. Di imputare correttamente la spesa complessiva di Euro 254,79 ai seguenti cod. del bilancio  

Cod.1120 “Manutenzione locali e macchine   Euro         5,00 

Cod. 1130 “Posta, telefono, stampati, pubblicazioni, ecc.”   Euro     247,79 

Cod.1150 “Spese di cassa   Euro         2,00 

Totale  Euro         254,79 

3. Di approvare la presente modifica relativa alla Determina 207/2023 del 18.10.2023 e di 

provvedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione Albo Pretorio del sito istituzionale 

dell’Ente 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 20.10.2023 al 04.11.2023. 

 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 

 

 

 


